
Десетти меѓународен пливачки натпревар

“ ИМПЕРАТОР КУП “ 2023 – Битола
Дата на одржување : 20 - 08 – 2023

Организатор : СПД “ Олимпик “ – Битола

Покровител : “ Император ” – Битола, место: Олимписки базен – Битола

Категоризација

Година на раѓање Категорија Пол
2006 - 2007 А М/Ж 50 - 50 и 100m слободно
2008 - 2009 Б М/Ж 50 - 50 и 100m слободно
2010 - 2011 В М/Ж

2012 Г М/Ж
2013 Д М/Ж

2014 и помлади Е М/Ж

ПРОГРАМА
Недела 20 - 08 - 2023

Расплив од 08:00 ч. до 08:50 ч.

Отворање во 09:00 ч.

Почеток на натпреварот во 09:15 ч.

Дисциплини Категорија
50m слободно А, Б, В, Г, Д и Е

50m  градно А, Б, В, Г, Д и Е
50m  грбно А, Б, В, Г, Д и Е

50m  делфин А, Б, В, Г, Д и Е
100m слободно А, Б и В

Пријавување најкасно до 18.08.2023 на е-маил : mmilomir@gmail com
Натпреварувачите од категориите А,Б и В се натпреваруваат на 2 x 50 и 100 слободно.Најдобрите пливачи во овие категории
се определуваат со најмногу освоени први места,а при ист број освоени први места одлучува подобриот пласман во 100m
слободно.За најдобар пливач во категоријата А,Б и В се прогласува пливачот со збир на поени од најдобрите три резултати.

Клубовите кој ги пријавуваат своите натпреварувачи за натпреварот сносат целосна одговорност  за здравствената состојба.

Електронско мерење на времето.

СТАРТАРИНА: 200 денари од старт

mailto:mmilomir@gmail.com

